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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02025501S

2. Data e Regjistrimit 25/08/2020
3. Emri i Subjektit Fab Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga ish-Ndërmarrja e 
Serave, Pasuria 1/580/ND, vol.28, faqe 45, Zona Kadastrale 
8515, Shkozet 
115.071.540,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport. Dhënie me qera të objekteve. Tregti me 

shumicë dhe pakicë të të gjitha llojeve të materialeve të 
ndërtimit. Tregti me shumicë e pakicë e artikujve industrialë, 
ushqimorë, bujqësorë dhe blektorale. Tregti makineri dhe 
pajisje, artikuj konsumi, hapje dyqane e lokale për restorante 
e bar-bufe. Hoteleri. Transport tokësor dhe detar, mallrash 
dhe udhëtarësh, brenda dhe jashtë vendit.
Ahmet Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2020                Deri: 20/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

C.M.R HOLDING12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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115.071.540,00

1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fab Holding
E-Mail: fabholding@yahoo.com  
Telefon: 0672021126  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-578746-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAFE4E6-A147-4285-9A94-78D8BA48BEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E044298-A8FF-41B3-9B38-7D8C9AE2FAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2D677A-2A7A-4FD1-90F2-D2F378ECEC83

